徐州09年教师资格认定12月12日起报名教师资格考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/521/2021_2022__E5_BE_90_

E5_B7_9E09_E5_B9_c38_521319.htm 根据《江苏省实施gt.细则

》和省教育厅办公室《关于做好2009年面向社会认定教师资

格工作的通知》(苏教办师[2008]33号)要求，现就徐州市开展

此项工作公告如下： 一、报名办法 (一)社会人员按户籍所在

地进行教师资格报名。 1、小学、幼儿园教师资格：在各县(

市)、区教育(文教体)局报名(户籍在徐州经济开发区者仍在鼓

楼区报名)； 2、初中、高中、中等职业学校、中等职业学校

实习指导教师资格：户籍在云龙区、泉山区、鼓楼区、徐州

经济开发区者在市教育局报名；户籍在六县(市)及贾汪区、

九里区内者分别到六县(市)及贾汪区、九里区报名。 3、大屯

矿区内人员申请各类教师资格者到沛县教育局报名。 (二)在

职教师按教师资格受理权限由所在单位集体报名。 (三)高校

应届毕业生由所在学校统一报名。 二、报名时携带材料 1、

社会人员报名时携带户口簿、毕业证、身份证； 2、在职中

小学教师报名时加持工作证、工会会员证及任职资格证、单

位证明(民办学校教师由人事代理单位出具证明)。 三、时间

安排： 具体时间工作内容承办单位08年11月底发布公告、宣

传布置市教育局人事处、人才中心、自学考试办公室及各县(

市)区教育(文教体、社会事业)局，各有关单位08年12月1214

日市区报名点：市自考办县(市)区报名点：各县(市)、区自考

办教育学、心理学考试报名市及各县(市)、区自学考试办公

室09年2月28日教育学、心理学考试市及各县(市)、区自学考

试办公室09年3月底教育学、心理学考试成绩查询市及各县(

市)、区自学考试办公室09年3月底教育教学基本素质与能力

测试报名市及各县(市)区教育(文教体)局人事处(科)、市教育

局人才中心09年4月中旬教育教学基本素质与能力测试市及各

县(市)区教育(文教体)局人事处(科)、市教育局人才中心08

年12月09年4月普通话测试及发证市语言文字工作委员会09

年4月下旬社会人员体格检查(高校师范类毕业生视具体情况

定)市及各县(市)区教育(文教体)局人事处(科)、市教育局人才

中心09年5月上旬提交、审核认定材料市及各县(市)、区教育(

文教体)局人事处(科)、市教育局人才中心09年6月上旬评审市

及各县(市)、区评审委员会09年6月底颁证市及各县(市)区教

育(文教体)局人事处(科)、市教育局人才中心 附：工作部门

联系电话： 市自学考试办公室 联系电话：83754761 市教育局

人事处、人才中心 联系电话：83711218 市语言文字工作委员

会 联系电话：83733001F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com